
令和 6年８月 22日  

 
近隣住民の皆様 

 
愛知県立三好高等学校     
校長 鈴 木 政 之     

 
学校祭準備及び後夜祭における花火の打ち上げについて（お知らせ） 

 
 日頃は、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心からお礼申し上げます。 
 さて、本校では学校祭（月桂樹祭）を下記の通り開催いたします。開催にあたり、
８月２８日（水）より準備が始まります。授業時間帯に生徒が買い出し等で外出す
ることや音出し等で御迷惑をおかけいたします。 

また、後夜祭においては、今年度も打ち上げ花火を実施する予定です。近隣の皆
様にも是非お越しいただき、御一緒に楽しんでいただければ幸いです。なお文化祭・
体育祭の一般公開は行っておりません。 
当日は、音や光等により皆様に御迷惑をおかけすることになるかと存じますが、 
なにとぞ御理解と御協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
  

記 
１ 日程及び実施場所 
   

文化祭：令和６年９月９日（月）、９月１０日（火）  
本校にて実施。 

      
体育祭：令和６年９月１１日（水） 

［雨天時は１２日（木）、１３日（金）、１７日（月）に順延。］ 
        三好公園陸上競技場にて実施。 
 

後夜祭：令和６年９月１１日（水） 
［体育祭順延時は１２日（木）、１３日（金）、１７日（月）に順延。］ 
  本校グラウンドにて打ち上げ花火を実施。 

   ※１８時～一般入場開始（打ち上げは日没後を予定） 
   ※後夜祭実施の有無は本校ホームページに記載いたします。 

         https://miyoshi-h.aichi-c.ed.jp/cms/ 
 
２ その他 

(1) 当日、校内での観賞を御希望される方は、学校西側の正門よりお入りくださ 

い。駐車場につきましては、みよし市勤労文化会館（カネヨシプレイス）第１・ 
２・４駐車場をご利用ください。 

(2) 花火の打ち上げに関する必要な手続きにつきましては、花火業者により済ん 
でおりますことを申し添えます。 

 
 
 
 

この件に対するお問合せ 
担 当 特別活動部（今田） 
電 話 0561-34-4881 

https://miyoshi-h.aichi-c.ed.jp/cms/


 


